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貸 借 対 照 表

平成∞年 3月 31日 現在
一般社団法人びじうと。離婚と子ども問題支援センター

【流動資産】

現 金 及 び

売    掛
前    渡

流

【固定資産I

【投資冶の他の資産】

【流動負債】

短  期
未

未  払

預

保 険 料 積 立 金

投資その他の資産合計

資産の部

預 金
金

金

動 資 産 合 計

固 定 資 産 合 計

資 産 の 都 合 計

負債の部

278.1021

1,12Q486

150,000

(単位 :  円)

1,548,588

114‐ 552

114,552

114,552

1,613,140

借  入

払

法 人 税

流 動
負

金

金

等

金

負 債 合 計

債 の 部 合 計

純資産の部

109,498

549,926

85,500

27.402

772,326

【株主資本】

設 立
利  益
そ の

繰|

時 純 資 産

剰  余  金
他 dll益 剰 余 金

越 利 益 剰 余 金

その他利益剰余金合計

利 益 剰 余 金 合 計

株 主 資 本 合 計

純 資 産 の 都 合 計

負 債 及 び 純 資 産 合 計

527,066

363,748

772,326

899:814

363,7481

363,748

890,814

1,663,140



損 益 計 算 書

自 平成
"午
4月 1日

至 平成30年 3月 31日
一般社団法人ぴじつと■離婚と子ども問題支援センター

【売上高】

売

売 上 高 合 計

売 上 総 fll益 金 額

I販売費及び一般管理費】

7,854,634

(単位 :  円)

71854,634

役   員

法  定
福  利

外

広  告

‐ ltiそ                                                                              `i:争

会

旅  費
通

消   耗

事 務 用

新  聞

支  払

地   代

保

租   税

支  払

雑‐

備

研

福

厚

注

宣

交

議

交

信

利

生

伝

藤

通

品

耗 品

書

数

家

公

酬

1,066,758

148,543

74)297

3,475,031

211,852

351,084

6174,327

201,616

738,081

20,862

17,087

10,300

28,529

150,000

218,282

26,300

693,640

34,294

68,000

75,000

7,854,634

ι333,883
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費

費

費

費

費

費

費

費

費

費

料

賃

料

課

料

費

費

費

消

図

手

報

品

修

販売費及び一般管理費合計

営 業 機 失 金 額
【営業外収益1

受  取  fll  息
雑    収    入
営 業 外 収 益 合 計

経 常 利 益 金 額

【特別利益I

前 期 損 益 修 正 益

特 別 rlj益 合 計

税夢1前 当期純 lll益 金額

法人税、住民税及び事業税

当 期 純 利 益 金 額

1

524,505

479,249

524,506

45,257

150,000

195,257

86,500

150,000

109,757



株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

一般社団法人びじっと

I株主資本l

設 立 時 純

自 平成29年 4月 1日
翼 平成30年 3月 31日

・離婚と子ども問題支援センター

資  塵 当期首残高

当期末残高

幹報巨  Fl)

527,066

527.,066

All 益

そ の

繰

剰

他 利

越 利

余

益 dll

益 剰

金

余 金

余 金

利 益 剰 余 全 合 計

株 主 資 本 合 計

純 資 産 の 部 合 計

当期首残高

当期変動額 当期純利益金額

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高|

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高

253,991

1091757

363,748

2531991

lo9:‐ 757

363,748

781,057

109,757

890,814

781,057

109,757

890,814



以上のとお り報告 します。

一般社団法人びじつと

代  表  理

・離婚と子ども問題支援センター

事  高津妙理

阿部麻里

理  事   寺内恭子

監査の結果、いずれも適法かつ正確であることを認めます。

監  事   高瀬純子


